проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О награждении Почетным
знаком Юрия Абрамовича
Ножикова «ПРИЗНАНИЕ»
Зябловой В.В.

В соответствии со статьями 71, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почет
ных званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 47 Устава Ир
кутской области, статьями 83 -  86 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области, Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За особо выдающиеся заслуги в осуществлении социально значи
мой общественной деятельности и в деле развития образования Иркутской
области наградить Почетным знаком Юрия Абрамовича Ножикова «ПРИ
ЗНАНИЕ» Зяблову Валентину Васильевну -  директора государственного
автономного профессионального образовательного учреждения Иркутской
области «Иркутский техникум авиастроения и материалообработки».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликова
нию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской обла
сти» (www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

16 мая 2025 г. № 08l4CC -р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетным знаком Юрия
Абрамовича Ножикова
«ПРИЗНАНИЕ» Зябловой
Валентины Васильевны

Рассмотрев ходатайство комитета по законодательству о
государственном строительстве области и местном самоуправлении
Законодательного Собрания Иркутской области о награждении Почетным
знаком Юрия Абрамовича Ножикова «ПРИЗНАНИЕ» Зябловой Валентины
Васильевны, принимая во внимание ее особо выдающиеся заслуги в
осуществлении социально значимой общественной деятельности и в деле
развития образования Иркутской области, в соответствии с ч. 2 ст. 33 Закона
Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетным знаком Юрия Абрамовича Ножикова
«ПРИЗНАНИЕ» Зябловой Валентины Васильевны -  директора
государственного автономного профессионального образовательного
учреждения Иркутской области «Иркутский техникум авиастроения и
материалообработки».

Председатель комиссии Г.Ф. Кудрявцева

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве
области и местном самоуправлении

Ленина ул., д. 1а, Иркутск, 664027
Тел. (3952) 50-75-21, e-mail: gosstroy@irzs.ru

В Законодательное
Собрание

на №-------------- от-------------- Иркутской области

В соответствии с частью 1 статьи 31(1) Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и
почетных званиях Иркутской области», вношу на рассмотрение
ходатайство о награждении Почетным знаком Юрия Абрамовича
Ножикова «ПРИЗНАНИЕ» Зябловой Валентины Васильевны -
директора государственного автономного профессионального
образовательного учреждения Иркутской области «Иркутский техникум
авиастроения и материалообработки» за особо выдающиеся заслуги в
осуществлении социально значимой общественной деятельности и в
деле развития образования Иркутской области.

Приложение: наZ / л. в 1 экз.

Председатель комитета В.В. Перетолчин

mailto:gosstroy@irzs.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве обла'
сти и местном самоуправлении

О внесении ходатайства о
награждении Почетным знаком
Юрия Абрамовича Ножикова
«ПРИЗНАНИЕ» Зябловой
Валентины Васильевны

Рассмотрев предложение Иркутского регионального отделения
Молодежной общероссийской общественной организации «Российские
студенческие отряды» о награждении Почетным знаком Юрия Абрамовича
Ножикова «ПРИЗНАНИЕ» Зябловой Валентины Васильевны, в
соответствии с частью 1 статьи 31(1) Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и
почетных званиях Иркутской области», комитет

внести в Законодательное Собрание Иркутской области ходатайство
о награждении Почетным знаком Юрия Абрамовича Ножикова
«ПРИЗНАНИЕ» Зябловой Валентины Васильевны -  директора
государственного автономного профессионального образовательного
учреждения Иркутской области «Иркутский техникум авиастроения и
материалообработки» за особо выдающиеся заслуги в осуществлении
социально значимой общественной деятельности и в деле развития
образования Иркутской области.

Р Е Ш Е Н И Е

16.05.2025 № 02/ с -р
г. Иркутск

РЕШИЛ:

Председатель комитета В.В. Перетолчин